12/09/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=238019

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=238019 1/2

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5866 - Segunda-feira, 29 de Outubro de 2018.

Divulgação: Segunda-feira, 29 de Outubro de 2018.     Publicação: Terça-feira, 30 de Outubro de 2018.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 238019

 EDITAL 019/2018

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 20/08/2018, de acordo com o
que consta no Expediente Único 002.222705.00.3, foram cadastrados como logradouros públicos, os seguintes logradouros
pertencentes ao LOTEAMENTO PAMPA:
RUA FLAVIO DE OLIVEIRA RAMOS, o trecho entre a Rua Frederico Mentz e a Rua João Baptista Aveline, com
aproximadamente 84,18m de extensão e gabarito médio de 15,00m; o trecho ente a Rua João Baptista Aveline e a Rua
Vereador Eloy Martins, com aproximadamente 102,37m de extensão e gabarito médio de 10,00m, e o trecho entre Rua
Vereador Eloy Martins e a Rua voluntários da Pátria, com aproximadamente 84,45m de extensão e gabarito médio de
15,00m;
RUA HUGO DE ARAUJO, o trecho entre a Rua Olga Benario e a Rua Vereador Eloy Martins, com aproximadamente 63,74m
de extensão e gabarito médio de 8,00m;
RUA LACI OSORIO, o trecho entre a Rua Selma Terezinha da Rocha Scheimer e a Rua Hugo de Araújo, com
aproximadamente 32,00m de extensão e gabarito médio de 8,00m;
RUA SELMA TERESINHA DA ROCHA SCHEIMER, o trecho entre a Rua Rua Olga Benario e a Rua Laci Osorio, com
aproximadamente 40,00m de extensão e gabarito médio de 8,00m;
RUA OLGA BENARIO, o trecho entre a Rua Flavio de Oliveira Ramos e o limite sul do Loteamento Pampa, com
aproximadamente 97,45m de extensão e gabarito médio de 8,00m;
RUA VEREADOR ELOY MARTINS, o trecho entre a Rua Flavio de Oliveira Ramos e a Rua João Batista Barboza, com
aproximadamente 113,13m de extensão e gabarito médio de 10,00m;
RUA INDIO GALDINO, o trecho entre o limite norte do Loteamento Pampa e a Rua Flavio de Oliveira Ramos, com
aproximadamente 10,86m de extensão e gabarito médio de 10,00m;
RUA JOAO BAPTISTA AVELINE, o trecho entre a Rua Flavio de Oliveira Ramos e a Rua Vereador Eloy Martins, com
aproximadamente 66,11m de extensão e gabarito médio de 10,00m;
RUA ALICIO DOS SANTOS MARCELINO, o trecho entre a Rua João Baptista Aveline e a Rua Joanita Castro de Freitas, com
aproximadamente 68,78m de extensão e gabarito médio de 8,00m;
RUA JOAO BATISTA BARBOZA, o trecho entre a Rua Vereador Eloy Martins e a Rua Joanita Castro de Freitas, com
aproximadamente 59,90m de extensão e gabarito médio de 8,00m;
RUA JOANITA CASTRO DE FREITAS, o trecho entre a Rua Flavio de Oliveira Ramos e o limite sul do Loteamento Pampa,
com aproximadamente 97.83m de extensão e gabarito médio de 8,00m.

Porto Alegre, 17 de outubro de 2018

JOSÉ LUIZ FERNANDES COGO, Secretário Adjunto da SMAMS

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2657&cid=238019&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2657_ce_20181029_executivo.pdf
javascript:window.print();

12/09/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=238019

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=238019 2/2